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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ CHRONIĄCĄ MIESZKAŃCÓW 
STANU NOWY JORK O NISKICH DOCHODACH PRZED OSZUSTWAMI  

  
Ustawa S.6088/A.4023-A nakłada na sklepy akceptujące karty elektronicznego 

transferu świadczeń obowiązek ostrzegania klientów przed skimmingiem i 
sposobami ochrony przed tą praktyką  

  
  
Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś ustawę S.6088/A.4023-A mającą na celu 
ochronę mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach przed oszustwami 
poprzez nałożenie na sklepy akceptujące karty elektronicznego transferu świadczeń 
(electronic benefit transfer, EBT) obowiązku ostrzegania przed skimmingiem. Skimming 
ma miejsce, gdy oszust instaluje urządzenie w terminalu w punkcie sprzedaży, które 
pobiera dane karty i numer PIN, umożliwiając oszustowi pobranie świadczeń ofiary. 
Poprzez zwiększanie świadomości na temat skimmingu, ustawa ta pomoże uchronić 
mieszkańców stanu Nowy Jork przed poszkodowanymi w wyniku tego procederu i 
utratą świadczeń SNAP lub pomocy pieniężnej.  
  
„Od preparatów dla niemowląt po świeżą żywność, mieszkańcy stanu Nowy Jork 
używają swoich kart EBT do pokrywania kosztów niezbędnych produktów, aby 
zapewnić swoim rodzinom wyżywienie i zdrowie”, powiedziała gubernator Hochul. 
„Podejmujemy działania w celu ochrony mieszkańców stanu Nowy Jork przed 
oszustami, którzy kradną ich pieniądze, upewniając się, że klienci mają świadomość 
skimmingu i zapewniając, że wiedzą, jak uchronić się przed staniem się jego ofiarą”.  
  
Wielu mieszkańców stanu Nowy Jork nie zdaje sobie sprawy ze zjawisko skimmingu, 
dopóki jest już za późno. Po tym, jak skimmerzy ukradną dane karty i numer PIN danej 
osoby, mogą przejąć świadczenia swojej ofiary. Ustawa S.6088/A.4023-A pomaga 
chronić klientów, wymagając od firm, które akceptują karty EBT, umieszczenia w 
punkcie sprzedaży oznakowania zawierającego dla klientów o tej praktyce. Dodatkowo, 
ustawa ta wymaga, aby ta informacja zawierała kroki, które klienci mogą podjąć, aby 
chronić siebie i inne zasoby.  
  
Senator stanu, John C. Liu, powiedział: „Skimming związany z kartami EBT to 
nasilający się problem w całym stanie, który należy rozwiązać w punkcie sprzedaży, 
aby jak najlepiej chronić mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach, 
polegających na tych świadczeniach, aby wyżywić swoje rodziny. Dziękuję gubernator 



Hochul za podpisanie tej ważnej ustawy i członkini Zgromadzenia Rozic za wspieranie 
tego działania w Zgromadzeniu, a także za upewnienie się, że wszyscy mieszkańcy 
stanu Nowy Jork mogą mieć dostęp do odpowiednich informacji, których potrzebują, 
aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim rodzinom”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Nily Rozic, powiedziała: „Każdego dnia coraz więcej 
mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach jest narażonych na kradzież ich 
świadczeń SNAP bez możliwości odwołania się. Dlatego tak ważne jest zwiększanie 
świadomości i zapewnienie ochrony klientów, którzy polegają na swoich kartach EBT, 
aby pomóc im w zakupie żywności. Dziękuję senatorowi Liu za niestrudzone wspieranie 
tej kwestii, a gubernator Hochul za podpisanie tej ważnej ustawy”.      
  
Mieszkańcy stanu Nowy Jork, którym skradziono elektroniczne karty SNAP lub pomocy 
publicznej, mogą wypełnić prosty wniosek o ich wymianę. Wszyscy posiadacze kart 
EBT powinni jednak zachować czujność wobec tych oszustw i podjąć kilka 
podstawowych środków ostrożności, aby się chronić, w tym dokładnie sprawdzać 
urządzenia w punktach sprzedaży, regularnie zmieniać kod PIN i często przeglądać 
historię transakcji.  
  
Każdy, komu skradziono świadczenia, powinien natychmiast skontaktować się z 
infolinią obsługi klienta EBT, aby zgłosić kradzież karty i zażądać wymiany karty EBT. 
Mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą skontaktować się z infolinią w następujący sposób:  
  

o Dzwoniąc pod numer 1-888-328-6399;  
o Odwiedzając stronę ConnectEBT; lub  
o Używając aplikacji mobilnej ConnectEBT.  

  
Po zgłoszeniu kradzieży karty EBT i zażądaniu karty zastępczej, mieszkańcy stanu 
Nowy Jork mogą uzyskać informacje na temat ubiegania się o świadczenia zastępcze 
tutaj. Kwalifikujący się odbiorcy otrzymają mniejszą ze skradzionych kwot lub 
dwukrotność pełnego miesięcznego przydziału otrzymanego w miesiącu 
poprzedzającym kradzież świadczeń.  
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